
平成２７年１月吉日

近隣小学校６年生保護者の皆様

練馬区立谷原中学校

校 長 山 根 浩 孝

谷原中学校入学説明会のお知らせ

厳冬の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

来年度新入生をお持ちの保護者の皆様には、何かと準備でお忙しいことと拝察いたし

ます。

さて、本校では、教育目標をはじめお子さまの中学校生活全般について、保護者の皆

様にご理解、ご協力をいただくため、下記のように入学説明会を行います。

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年２月１４日（土曜日） 午後２時３０分～３時２０分

２ 会 場 本校４階 多目的室

３ 内 容 ①本校の概要について

②中学校の学習について

③中学校の生活について

④保健関係について

⑤学納金（教材費・給食費等）の納入方法について

⑥入学までの準備と入学式について

４ その他 ・事前の申し込みは不要です。直接会場までお越しください。

・上履き、下足入れをご持参ください。

・お車でのご来校はご遠慮ください。近隣商店に駐車されませんよう

お願いいたします。

・２月１４日の午前中は、１～３校時まで授業参観を実施しています。

自由にご参観いただけます。時間割は、受付にてお知らせいたします。

１ 校 時 ８：３５～ ９：２５

２ 校 時 ９：３５～１０：２５

３ 校 時 １０：３５～１１：２５

・標準服と体育着の採寸と注文を、２月２８日（土）14:30 ～ 16:00
本校１階 武道場 にて業者が行います。


